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Yamaha MT-07 
Pris kr. 97.990 ,-   inkl. lev. omk.
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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 689 ccm, 73 HK, 24.0 km/l. Lige nu får du ekstra meget med i købet: 5.000 kr. i valgfrit tilbehør ? sæt dit eget præg på din MT?07
Kørekursus til en værdi af 2.495 kr. ? bliv endnu skarpere og mere sikker på vejen Fra Yamaha Store Roskilde ? autoriseret
Yamaha-forhandler Yamaha MT-07 har i årevis været en af Europas mest populære motorcykler, og det er ikke tilfældigt. Den
momentstærke CP2-motor, det lette og adrætte stel samt det karakteristiske Hyper Naked-design gør MT-07 til en motorcykel, der leverer
køreglæde hver eneste gang. I 35 kW-versionen er den oplagt til A2-kørekort, uden at gå på kompromis med oplevelsen. Den nyeste
MT-07 er løftet til et nyt niveau med opdateret affjedring, markant minimalistisk design og moderne teknologi. Kørestillingen er mere
kommanderende, forbindelsen til motorcyklen er endnu tydeligere, og hver detalje er skabt med fokus på sjov, kontrol og karakter. Modellen
fås i farverne Icon Blue, Ice Storm og Tech Black. Vidste du, at: ? MT-07 har været Yamahas bedst sælgende Hyper Naked-model hvert år
siden lanceringen i 2014 ? MT-konceptet er inspireret af urbane motorcykelmiljøer i Japans storbyer ? Den akustiske forstærkning leder
motorlyden direkte mod køreren for en mere intens oplevelse ? SpinForged-hjulene reducerer den roterende masse og giver mere adræt
styring ? CP2-motoren er kendt for sit karakteristiske ?growl? og stærke moment allerede ved lave omdrejninger Et par highlights: ? 689 cc
EU5+ CP2-motor med stærkt moment ? 35 kW-version, klar til A2-kørekort ? Nyt, strippet MT-design med minimalistisk LED-forlygte ? 41
mm upside-down forgaffel og justerbar bagstøddæmper ? Elektronisk YCC-T-gasspjæld med Yamaha Ride Control og køreindstillinger ?
Omskiftelig traction control ? Akustisk forstærkende teknologi for forbedret lydoplevelse ? SpinForged-letvægtshjul med Dunlop Sportmax
radialdæk ? Radialt monterede dobbelte forbremser med 4-stemplede kalibre ? 5" TFT-display med smartphone-tilslutning og navigation
Udvalgte specifikationer: ? Motor: 689 cc, 2-cylindret, 4-takts, væskekølet DOHC ? Maks. effekt (fuld): 73,4 hk ved 8.750 o/min. ? Effekt,
begrænset: 35 kW (47,6 hk) ? Maks. moment: 67 Nm ved 6.500 o/min. ? Gearkasse: 6-trins ? Træktype: Kædetræk ? Benzinforbrug: 4,2
l/100 km ? Sædehøjde: 805 mm ? Køreklar vægt: 184 kg ? Tankkapacitet: 14 liter 


